
                                              

 

 

 

 

 

87-уч от «31» мая 2017г. 

 

О зачислении  на 1 курс по заочной 

форме на места по договорам об 

образовании, заключенным при приеме 

на обучение за счет средств физических и 

(или) юридических лиц 

 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 

2016/17 учебный год (Пр. Минобрнауки РФ от 28 июня 2015 г. N 839 г.) (ред. от 02.03.2015) и 

Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры в Смольном 

институте РАО в 2016 учебном году, на основании решения приемной комиссии Смольного 

института (протокол № 006-17-ПК от 30.05.2017г.) 

 П Р И К А З Ы В А Ю:- 

1. Утвердить решение приемной комиссии Смольного института о зачислении 

на 1 курс по заочной форме обучения по договорам с оплатой стоимости за обучение  по 

образовательным программам высшего образования.- 

2. Зачислить с 31 мая 2017 года в число студентов 1 курса заочной формы 

обучения  по договорам с оплатой стоимости  за обучение по образовательным 

программам высшего образования  (бакалавриат, специалитет) лиц, успешно прошедших 

вступительные испытания: 
 

ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ФАКУЛЬТЕТ 

По направлению «38.03.01  Экономика» 

программа бакалавриата 

на срок обучения 5 лет 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1 Рзянину Юлию Анатольевну 251 2017/06-002/Э-з от 09.02.2017г. 

2 Алекберзаде Джавид Байлар Оглы 200 2017/11-001/Э-з от 13.03.2017г. 

3 Калинину Елену Викторовну 186 2017/09-002/Э-з от 03.03.2017г. 

4 Алибейли Орхана Адалет Оглы 152 2017/11-006/Э-з от 16.03.2017г. 

5 Зарифова Шахзода Баходиржон Оглы 141 2017/09-001/Э-з от 28.02.2017г. 

6 Александрову Надежду Николаевну 121 2017/05-001/Э-з от 31.01.2017г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Автономная некоммерческая организация высшего образования 

СМОЛЬНЫЙ ИНСТИТУТ  
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ ОБРАЗОВАНИЯ 

195197,  Российская Федерация,  Санкт–Петербург,  Полюстровский пр., д.59 
Телефон: +7(812) 540-6984; факс: +7(812) 540-1403; Приемная комиссия: +7(812) 541-1111 

E–mail: smun@smun.spb.ru, www.smun.spb.ru 

 

                                  ПРИКАЗ 
 

mailto:smun@smun.spb.ru
http://www.smun.spb.ru/


По направлению «38.03.02  Менеджмент» 

программа бакалавриата 

на срок обучения 5 лет 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1. Савран Александра Сергеевича 280 2017/21-008/Э-з от 23.05.2017г. 

2. Авдашкевич Ольгу Александровну 275 2017/20-008/Э-з от 18.05.2017г. 

3 Пескова Ефима Юрьевича 156 2017/19-011/Э-з от 12.05.2017г. 

4. Павшунову Ирину Геннадьевну 146 2017/19-007/Э-з от 11.05.2017г. 

5. Добрынина Алексея Геннадьевича  145 2017/21-007/Э-з от 23.05.2017г. 

6. Запорожца Богдана Владимировича 141 2017/20-001/Э-з от 18.05.2017г. 

7 Каримову Лайло Нуридиновну 138 2017/19-007/Э-з от 12.05.2017г. 

8 Захарова Николая Алексеевича 135 2017/18-003/Э-з от 03.05.2017г. 

9. Галиуллова Наиля Нежибовича 135 2017/18-004/Э-з от 03.05.2017г. 

10. Чивилихина Алексея Борисовича 126 2017/17-001/Э-з от 24.04.2017г. 

 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИСКУССТВ 
По направлению «54.03.01 Дизайн»  

программа бакалавриата 

на срок обучения 5 лет 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1.  Гуляева Максима Сергеевича 340 2017/16-002/И-з  от 21.04.2017г. 

2.  Колесову Наталью Сергеевну 340 2017/21-017/И-з от 24.05.2017г. 

3.  Невейкину Ксению Михайловну 298 2017/16-001/И-з от 20.04.2017г. 

4.  Белых Аллу Александровну 298 2017/21-016/И-з от 24.05.2017г. 

5.  Алексееву Викторию Александровну 296 2017/21-002/И-з от 22.05.2017г. 

6.  Московкину Анастасию Андреевну 293 2017/20-004/И-з от 15.05.2017г. 

7.  Володарцеву Татьяну Андреевну 287 2017/19-003/И-з от 11.05.2017г. 

8.  Гоголеву Екатерину Сергеевну 186 2017/21-005/И-з от 23.05.2017г. 

  

 
По направлению «54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы»  

программа бакалавриата 

на срок обучения 5 лет 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1. Гундорову Дарью Олеговну 350 2017/20-007/И-з от 18.05.2017г. 

2. Сенькину Ольгу Михайловну 330 2017/18-007/И-з от 05.05.2017г. 

3. Пашковскую Анну Сергеевну 252 2017/10-001/И-з от 06.02.2017г. 

 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ 
По направлению «09.03.01 Информатика и вычислительная техника»  

программа бакалавриата 
на срок обучения 5 лет 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1 Новожилова Семена Владимировича 260 2017/05-005/Ит-з от 31.01.2017г. 

 

 

 

 



 

 

По направлению «09.03.02 Информационные системы и технологии»  

программа бакалавриата 
на срок обучения 5 лет 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1 Верочкина Андрея Александровича 200 113/Ит-з-16 от 18.07.2016г. 

 

 
 

   

ФАКУЛЬТЕТ ГУМАНИТАРНО-ХУДОЖЕСТВЕННЫЙ 
По направлению «44.03.01 Педагогическое образование»  

программа бакалавриата 

на срок обучения 5 лет 
№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1.  Яворского Ивана Юрьевича  242 
2017/14-002/Гх-з от 03.04.2017г. 

2.  Чистилину Марину Александровну 209 117/Сио-з-16 от 18.07.2016г. 

 

 

ФАКУЛЬТЕТ СЕРВИСА 
По направлению «43.03.01 Сервис»  

программа бакалавриата 
на срок обучения 5 лет 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1.  Звягина Максима Валерьевича 290 2017/08-002/С-з от 21.02.2017г. 

2.  Кочерова Константина Олеговича 290 2017/08-003/С-з от 21.02.2017г. 

3.  Гайдэу Сергей Игоревич 280 2017/14-001/С-з от 03.04.2017г. 

4.  Репалов Андрей Анатольевич 239 2017/13-002/С-з от 30.03.2017г 

5.  Рудь Юрий Юрьевич 229 2017/13-001/С-з  от 28.03.2017г 

6.  Леонтьева Алексея Андреевича 223 2017/20-009/С-з от 18.05.2017г. 

7.  Медведева Сергея Сергеевича 223 2017/21-020/С-з от 25.05.2017г. 

8.  Трофимова Владимира Алексеевича 216 2017/21-004/С-з от 22.05.2017г 

9.  Бедарева Павла Александровича 208 2017/21-019/С-з от 24.05.2017г. 

10.  Васильева Владислава Александрович 204 2017/19-009/С-з от 12.05.2017г 

11.  Стефанюк Николая Сергеевича 203 2017/21-018/С-з от 24.05.2017г. 

12.  Бачинского Дмитрия Алексеевича 203 2017/18-001/С-з от 02.05.2017г. 

13.  Дятлова Владимира Евгеньевича 201 2017/20-014/С-з от 19.05.2017г. 

14.  Васильева Константина Александровича 201 2017/20-002/С-з от 15.05.2017г 

15.  Кудрявцева Александра Александровича 198 2017/21-021/С-з от 25.05.2017г. 

16.  Тревогина Дениса Владимировича 196 2017/20-003/С-з от 15.05.2017г. 

17.  Минакова Виктора Владимировича 194 2017/21-014/С-з от 24.05.2014г. 

18.  Лебедева Никиту Сергеевича 193 2017/19-006/С-з от 11.05.2017г. 

19.  Аверина Романа Андреевича 191 2017/21-001/С-з от 22.05.2017г. 

20.  Ситникова Данилу Алексеевича 191 2017/18-006/С-з от 05.05.2017г 

21.  Иванова Сергея Сергеевича 191 2017/20-001/С-з от 15.05.2017г. 

22.  Елисеева Павла Михайловича 189 2017/19-002/С-з от 11.05.2017г. 

23.  Тюрина Андрея Владимировича 186 2017/19-010/С-з от 12.05.2017г. 

24.  Макарова Сергея Ивановича 184 2017/19-008/С-з от 12.05.2017г. 

25.  Окатьева Евгения Александровича 179 2017/19-005/С-з от 11.05.2017г. 

26.  Гурского Ивана Викторовича  179 2017/15-001/С-з от 10.04.2017г. 

27.  Хилай Сергея Анатольевича 176 2017/19-004/С-з от 11.05.2017г. 



28.  Якунина Александра Сергеевича  174 2017/20-015/С-з от 19.05.2017г. 

29.  Щекотурова Игоря Александровича 168 2017/20-012/С-з от 18.05.2017г. 

30.  Бельчикова Игоря Дмитриевича 168 2017/20-005/С-з от 16.05.2017г. 

31.  Левчук Светлану Александровну 159 2017-17-002/С-з от 02.05.2017г. 

32.  Бабаева Дениса Эльшадовича  159 2017/21-003/С-з от 22.05.2017г. 

33.  Сидорова Михаила Юрьевича  156 2017/20-013/С-з от 18.05.2017г. 

34.  Жукову Марину Анатольевну 156 2017/21-011/С-з от 23.05.2017г. 

35.  Ильина Алексея Анатольевича 156 2017/21-012/С-з от 23.05.2017г. 

36.  Подберезского Дмитрия Сергеевича  153 2017/21-022/С-з от 25.05.2017г. 

37.  Сысоева Михаила Викторовича 149 2017/21-013/С-з от 24.05.2017г. 

38.  Лебухова Ивана Валерьевича 148 2017/21-009/С-з от 23.05.2017г. 

39.  Карасева Никиту Максимовича 146 2017/19-001/С-з от 11.05.2017г. 

40.  Сидоркин Константин Николаевич 136 2017/11-002/С-з от 13.03.2017г. 

41.  Табунова Кирилла Владимировича  133 2017/21-006/С-з от 23.05.2017г. 

42.  Романова Александра Евгеньевича 121 2017/05-002/С-з от 31.01.2017г. 

43.  Репо Владислава Игоревича 121 2017/20-010/С-з от 18.05.2017г. 

44.  Дмитриева Святослава Эдуардовича 191 2017/18-002/С-з от 02.05.2017г. 

45.  Коробейникова Павла Константиновича 151 2017/18-115/С-з от 03.05.2017г. 

 

 

 

По направлению «23.03.01 Технология транспортных процессов»  

программа бакалавриата 
на срок обучения 5 лет 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1.  Асадзаде Гамида Аллахверди Оглы 235 2017/08-001/С-з от 20.02.2017г. 

2.  Бабаева Рагифа Аламдар Оглы 220 2017/15-004/С-з от 13.04.2017г. 

3.  Балаугланова Камиля Ахмедулановича 140 2017/20-006/С-з от 16.05.2017г. 

4.  Потанина Сергея Сергеевича 135 2017/11-003/С-з от 14.03.2017г. 

5.  Анохина Александра Владимировича 125 2017/21-010/С-з от 23.05.2017г. 

6.  Абрамова Данилу Ивановича 125 2017/15-003/С-з от 13.04.2017г. 

7.  Малкова Андрея Сергеевича  2017/18-005/С-з от 04.05.2017г. 

  

По направлению «23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов»  

программа бакалавриата 
на срок обучения 5 лет 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

Сумма 

баллов 
Номер и дата договора 

1.  Барабанова Николая Александровича 300 2017/06-001/С-з от 08.02.2017г. 

2.  Шакова Дениса Юрьевича 285 115/С-з-16 от 18.07.2016г. 

3.  Чистилина Николая Игоревича 240 111/С-з-16 от 18.07.2016г. 

4.  Семенова Александра Михайловича  235 155/С-з-16 от 17.08.2016г. 

5.  Кокина Алексея Михайловича 234 2017/05-004/С-з от 31.01.2017г. 

6.  Коломиец Артемия Викторовича 220 110/С-з-16 от 18.07.2016г. 

7.  Загреева Рима Рамилевича 204 116/С-з-16 от 18.07.2016г. 

8.  Кропачева Игоря Сергеевича 202 154/С-з-16 от 17.08.2016г. 

9.  Пенкина Алексея Олеговича 186 2017/05-008/С-з от 31.01.2017г. 

10.  Буряка Алексея Максимовича 125 2017/05-013/С-з от 31.01.2017г. 

11.  Пащенко Оксану Анатольевну 121 153/С-з-16 от 17.08.2016г. 

 

 

 

 

 

 



Проект вносит: 

Ответственный секретарь приемной комиссии        С.Ю. Привалова 

 

«__» __________ 2017г. 

Согласовано: 

Проректор                       Е.П. Черкасова 

«__» __________ 2017г. 

 


